PPS1 SEAL - Aluminiumrohr-Verbinder-Dichtring NBR
Für Verbinder Ø (mm)
16
Menge
10
Technologie
PPS Grip Concept
Betriebsdruck
0 bis 16 bar
Vakuumfestigkeit
-0.98 bar (Vakuum 98%)
Temperatur
-20°C bis +80°C
Werkstoff
Druckluftleitung und
Kupplung: alu.
Vorteile
Ausbaufähiges System
Erfüllt die Normen
PED REACH
Beschreibung
Artikelnummer Für Verbinder Ø (mm) Menge
PPS1 SEAL16 16 10
PPS1 SEAL20 20 10
PPS1 SEAL25 25 10
PPS1 SEAL32 32 10
PPS1 SEAL40 40 5
PPS1 SEAL50 50 5
PPS1 SEAL63 63 2
PPS1 SEAL80 80 2
PPS1 SEAL100 100 1
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Artikelnummer Für Verbinder Ø (mm) Menge
PPS1 SEAL160 160 1
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu